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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L64217201V

2. Data e Regjistrimit 17/06/2016
3. Emri i Subjektit HASANI - ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  LUZ Rruga Saliu, ndertese private, 1 
kateshe, zona kadastrale nr. 2537, me numer pasurie 83/11 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise 

elektrike. Projektimi , ndertimi, rehabilitimi fuqizimi i 
centraleve per prodhimin e energjise elektrike dhe 
infrastruktura e impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i 
impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjise. 
Furnizimi i sherbimeve me asistence teknike,mirembajtje 
dhe riparim te te gjitha makinerive dhe pajisjeve,duke 
perfshire asistence teknike,mirembajtjen dhe riparimin e cdo 
lloj ndertese,kerkimi dhe zhvillimi i sistemeve,per te 
permisuar prodhimin,trajnime profesionle dhe per 
menaxhim,ne favor te personelit dhe bashkepunetoreve,ne 
interes te nevojave te shoqerise,import-eksporti,tregtimi me 
shumice dhe pakice i energjise 
elektrike,mallrave,materialeve dhe aparaturave qe lidhen me 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise dhe te lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie.
Gresa Maloku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2021                Deri: 23/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GresaMaloku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rimorkio tip De 
Angelis  me targe AAR 107 Durres Fushe Kruje  LUZ 
Automjet Markes Daimler Chrysler me targe AA 142 LB 
Durres Fushe Kruje  LUZ Automjet Mitsubishi  nr. Shasie 
MMBJNK 740WD 50164 me targe AA 974 OR Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Makine tip ATP DAIMLER 
CHRYSLER me targe AA 294 MX Durres Fushe Kruje  
LUZ Automjet Markes  Mercedes Benz  ML 350 autoveture 
me targe AB 891 AD Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Makine tip Toyota me targe AA 576 XA Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Fshati Luz,ndertese private 1 kateshe,zona 
kadastrale nr.2537,me numer pasurie 83/13. Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz me  targe KR 7902 
A Durres Fushe Kruje  LUZ Automjet tip Land Rover  lloj 
autoveture  me targe AA 522 YM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HASANI - ENERGJI
E-Mail: hasanienergji@gmail.com  
Telefon: 0686067170  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-754975-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175432-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2017, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 27.02.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700E6264-7A24-4F32-B878-19D6CD8A3996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7045DAA7-49DC-41AC-88F9-8DB8F62B8AF6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213496-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 27.03.2017, per Aktivizim 
aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-267622-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Autoveture tip AUDI  me targe AA 917 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410764-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540836-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.30.10.2017,  per te hapur nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fshati Luz,ndertese private 1 kateshe,zona kadastrale nr.2537,me 
numer pasurie 83/13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C5963-AD26-46F5-A22B-F4DF47477AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF566706-6E3A-4F8A-B08F-131F89143F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1815E5-7CD1-4F48-A96E-A2B1F6B958AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37094A50-FE7F-4AD7-B325-6FC3536405FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D70E079-B9FB-42C8-99EC-3363C8FFA285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97508F0E-A11E-4D10-ADCD-BD6A58C82705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA726B99-B7D0-4106-B0B5-A5B036454DE2
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09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617292-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Makine tip ATP DAIMLER CHRYSLER me targe AA 294 MX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872252-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132894-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hasanienergji@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Makine tip Toyota me targe AA 576 XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285551-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME 2018 pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405040E6-D595-4B22-8B25-F230D1551AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B178DA-24E4-4119-949E-309DC3814178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32CC9D6-FA34-4141-888D-866961527C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF610267-44AF-434C-99FD-A096618AF44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7559CD-E528-47D2-B4CD-C8D0EF87CA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1D8A99-8B3B-4B40-BBB9-DE305A415978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67C16EC-0188-406E-AD45-90F590EA69B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63940B87-7986-4B19-8DDA-AA4D6EDAC776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CB6809-1DB1-4358-BE7A-A06C79F44AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04CE766-2910-49C8-8913-938FE8BDE008
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352958-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz me  targe KR 7902 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rimorkio tip De Angelis  me targe AAR 107;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518824-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.05.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Automjet Mitsubishi  nr. Shasie MMBJNK 740WD 50164 me targe AA 974 OR;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Automjet tip Land Rover  lloj autoveture  me targe AA 522 YM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Automjet Markes  Mercedes Benz  ML 350 autoveture me targe AB 891 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LUZ;         
Automjet Markes Daimler Chrysler me targe AA 142 LB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Autoveture tip AUDI  me targe AA 917 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557725-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIMI I ASAMBLES 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C530B0-8318-4CA2-AEA2-C27E61C5FC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB63E36C-5C32-4252-8384-F2B3C3E2FEB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3924C4C-FA09-49F4-AE79-3310AB707D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BAAB1D-2234-4666-95F8-36DB3422C841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8026ABC-B920-4045-B775-A1F2980AAD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E276F202-2861-4952-B7E2-F855051F1CFA
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SHENIME SHPJEGUESE..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar..xlsx

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701613-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723674-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  18.06.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727005-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimi i administratorit te shoqerise Gresa Maloku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gresa Maloku")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/06/2016")            u be              ("23/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gresa Maloku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2021")            u be              ("23/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751936-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VENDIMIIORTAKUT2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841274DD-D576-4527-A5BF-93976E325D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88728CA-D720-46F0-953C-94D8FA5DE267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AFFA66-5C55-4362-98D4-10A39FF1BF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6067C693-EE63-4183-A0E0-A6993604D7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B25380-BA1C-4513-A028-25C718AECD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D749BA3-2A23-4DF3-AA34-4A72D5E1F579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE26FC1-D643-4ED5-8556-43F5C9656247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E94DC0-BB0D-4EB3-84FE-5E6ADA58894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED699DB-3E5B-4932-B31C-69DE6DA207CA
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Datë: 25/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


